BALANCE GENERAL
Al 31 DE JULIO DE 2023

(Expresado en Guaranies)

7 PARTIDAS INFORMATIVAS

711-721 PARTIDAS PENDIENTE DE CONCILIACION CON TERCEROS
Diferencia de precio EBY
Diferencia de Saldos BNA
CLYFSA - DIFERENCIA PLIEGO DE TARIFA

Total Partidas Pendientes de Conciliacion con Terceros

712-722 DESEMBOLSOS PENDIENTES
PRESTAMO BID
PRESTAMO CAF
PRESTAMO OFID
PRESTAMO BEI
PRESTAMO FONPLATA
Total Desembolsos Pendientes

712-722 RENTABILIDAD ART. 90 LEY 966
INSUFICIENCIA RENTABILIDAD
Total Rentabilidad Art. 90 Ley 966

Total Partidas Informativas

4.279.011.327.153
1.180.060.389.445
132.818.175.913

5.591.889.892.511

853.173.947.033
2.029.734.643.578
79.937.121.985
523.099.635.315
50.462.838.002

3.536.408.185.913

8.428.198.483.978

8.428.198.483.978

17.556.496.562.402




